

Změna stavby č. ZBV 5.10 Závěrečné ZBV - doměrky 005

Stavba: **1519.3070777MBU - STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 2**

Objekt: **SO 005 - u2.2 - ÚSEK 2.2**

Rozpočet: **[SO 005] - u2.2 - ÚSEK 2.2**

Objednatel: **Dobrovolný svazek obcí Kladská stezka**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: -80 635,60 Kč

DPH: -16 933,47 Kč

Cena s DPH: -97 569,07 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Položky změny stavby č. ZBV 5.10

Rozpočet: [SO 005] - u2.2 - ÚSEK 2.2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 005 u2.2 - ÚSEK 2.2						-80 635,60
5 Komunikace pozemní						-157,21
47	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	M2	-0,620	14,55	-9,02
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
48	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	-0,620	239,01	-148,19
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
91 Ostatní konstrukce a práce, bourání						-80 478,39
83	59227723	Žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm	KUS	-1,800	49,11	-88,40
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
69	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	KUS	-2,000	107,00	-214,00
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
77	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	M	-1 810,000	35,45	-64 164,50
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
78	915211122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast	M	-440,000	35,45	-15 598,00
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
82	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	M	-0,600	689,15	-413,49
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				